РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация городского поселения «Новокручининское»
Муниципального района «Читинский район»
Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  июня  2017 г.                                                                                       №  385

«Об организации и обустройстве пляжа в пгт Новокручининский в 2017 году»

В соответствие с требованием Постановления Правительства Забайкальского края № 186 от 2009 года «Об обеспечении безопасности населения на водных объектах», с целью осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по приемке пляжа и очистке дна пляжа в составе:
- заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ;
- специалиста по градостроительству;
- специалиста ГО ЧС.
2. Назначить ответственного по уборке берега пляжа – специалиста ГО ЧС.

Глава администрации
гп «Новокручиинское»                 	                                             Шубина В. К.